POPIS UCITELJA | VRIJEME INFORMACIJA OSNOVNE SKOLE IVANA FILIPOVICA

VRUEME INFORMACIJA

IME | PREZIME KONTAKT
A TURNUS B TURNUS
Cetvrtak 9:45-10:30
Anic¢ Nives Cetvrtak 9:45-10:30 + zadnji pon u nives.anic@skole.hr

mjesecu

Bauci¢ Barbara

Srijeda 9:45-10:30

Srijeda 14:50-15:35

barbara.baucic@skole.hr

Cvitanovi¢ Marta

Utorak 13:05-13:50

Utorak 13:05-13:50

marta.cvitanovic@skole.hr

Debrecin Sanja

Cetvrtak 9:45-10:30
+zadnji pon u
mjesecu u 18h

Ponedjeljak 9:45-
10:30

sanja.debrecin@skole.hr

Dragija Zavrski

Cetvrtak 18:20-

Utorak 9:45-10:30

jasminka.dragija-zavrski@skole.hr

Jasminka 19:05
Fijan Marko Utorak 14:00-14:45 Utorak 14:00-14:45 | marko.fijan@skole.hr
Gili¢ Slavica Srijeda 15:50-16:40 Srijeda 14:00-14:45 | slavica.gilic@skole.hr

Kusturin Tanja

Utorak 17:30-18:15

Cetvrtak 8:50-9:35

tanja.kusturin@skole.hr

Leskovi¢ Petra

Srijeda 16:40-17:25

Cetvrtak 8:50-9:35

petra.leskovic2@skole.hr

Ljubici¢ Begié
Ivanka

Ponedjeljak 8:50-
9:35

Utorak 17:00-17:45

ivanka.ljubicic@skole.hr

Pahert Dona
Vindis Andrea

Utorak 18:15-19:05

Ponedjeljak 8:45-9:35

dona.pahert@skole.hr
andrea.vindis@skole.hr

Pericki Ana Utorak 17:30-18:15 Utorak 9:45-10:30 ana.zagorec4@skole.hr
Skalic Papak . . .
. Srijeda 17:30-18:30 | Ponedjeljak 8:50-9:35 | blazenka.skalic-papak@skole.hr
BlaZenka
Cetvrtak 14:00-
Vudan Anja etvrta Petak 12:15-13:15 anja.amsel@skole.hr

15:00

Zorman Miladin
Maja

Srijeda 9:45-10:30

Petak 17:00-17:45

maja.zorman-miladin@skole.hr

*molimo obavezno najaviti dolazak na navedene e-mail adrese




